2

СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2022

№ 23
О внесении изменения в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 03.11.2020 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение»» (в редакции от 01.11.2021 № 25)
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Новоселовского сельского поселения от 03.11.2020 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение»» (в редакции от 01.11.2021 № 25) следующее изменение:

1) в статье 9 цифру 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                      Д.Н. Шестакова
Глава поселения                                                                              С.В. Петров